

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

38776 *Anuncio de la Secretaría General Técnica de la Gerencia de la Ciudad del Ayuntamiento de Madrid, por la que se corrige el error detectado en el anuncio de licitación del contrato de servicios de Impartición de acciones formativas en materia de conducción de vehículos (2 lotes).*

Publicado el anuncio en el Boletín Oficial del Estado n.º 186, de fecha 3 de agosto de 2016 para la licitación pública del contrato de servicios de Impartición de acciones formativas en materia de conducción de vehículos (2 lotes), expediente 300/2016/01127, se advierte que existe un error material:

Apartado 4. Valor estimado del contrato.

donde dice: 38.264,00 euros

debe decir: 38.284,00 euros.

Apartado 5, a) Importe neto,

donde dice: 38.264,00 euros

debe decir: 38.284,00 euros

Madrid, 8 de agosto de 2016.- La Secretaria General Técnica de la Gerencia de la Ciudad. P.S. la Subdirectora General de Coordinación de los Servicios, Ana Paula Sanz Villa.

ID: A160059035-1